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Numri i vendeve vakante të planifikuara për rekrutim në shërbimin civil, në administratën e 

Institucionit të Presidentit të Republikës, për vitin 2024, do të jetë sipas tabelës më poshtë: 

 

 

 

Pozicioni  
Nr. 

vende 

vakante 

 

Kategoria 

Klasa e pagës 

Drejtor i Përgjithshëm në 

Drejtorinë e Përgjithshme 

Juridike 

 

1 

Niveli i lartë 

drejtues 

I I-4 

Drejtor i Përgjithshëm në 

Drejtorinë e Përgjithshme 

të Burimeve Njerëzore, 

Menaxhimit Financiar dhe 

Shërbimeve 

1 Niveli i lartë 

drejtues 

I I-4 

Drejtor i Drejtorisë së 

Marrëdhënieve me Jashtë, 

Diasporën dhe Shërbimeve 

Ceremoniale 

1 Niveli i 

mesëm 

drejtues 

II II-1 

Drejtor i Drejtorisë së 

Medias dhe Marrëdhënieve 

me Publikun 

1 Niveli i 

mesëm 

drejtues 

II II-1 

Specialist në Sektorin e 

Shtetësive 

 

1 Kategoria 

ekzekutive 

IV IV-1 

Specialist në Sektorin e 

Dekorimeve dhe Titujve të 

Nderit 

1 Kategoria 

ekzekutive 

IV IV-1 

Specialist në Sektorin e 

Çështjeve Ligjore dhe 

Faljeve 

1 Kategoria 

ekzekutive 

IV IV-1 

Specialist për Kibernetikën 1 Kategoria 

ekzekutive 

IV IV-1 

Specialist në Sektorin e 

Marrëdhënieve me Jashtë, 

Diasporën dhe Shërbimeve 

Ceremoniale 

1 Kategoria 

ekzekutive 

IV IV-1 

Specialist për Median 1 Kategoria 

ekzekutive 

IV IV-1 


